جدول المتابعة ( المستوى السابع )
	المحاضرات المباشرة
	الواجبات
	جدول المتابعة
	المحاضرات المسجلة والمشاركات بالمنتدى
	المادة
	م

	3
	2
	1
	3
	2
	1
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	الإحصاء الاجتماعي
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	النظام الاجتماعي في الإسلام
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	علم الاجتماع الصناعي والمهني
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	التنمية الاجتماعية والاقتصادية
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	الخدمة الاجتماعية ورعاية الشباب
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	تصميم وتنفيذ البحوث الاجتماعية
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	التغيير الاجتماعي
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	المشكلات الاجتماعية
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تنزيل أو الاستماع للمحاضرة
	الإرشاد والتوجيه الاجتماعي
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	المشاركة بمنتدى النقاش
	
	



N.bent.H
